• Pleciony średniotwardy drut (0,47mm) z którego wykonana jest pętla
zapobiega deformacji oraz gwarantuje  precyzyjne cięcie
• Mozliwość cięcia na zimno lub z użyciem generatora
elektrochirurgicznego
• Ergonomiczna rękojeść umożliwia otwieranie pętli jedną ręką
• Pętla wyposażona w pokrętło na rękojeści dla skutecznej rotacji 1:1
• Rączka skalowana cyfrowo co 10 mm i kreskowo co  5mm
• Osłonka z tworzywa PTFE ułatwia wprowadzanie narzędzia
• Pętle o średnicy 2.3 dedykowane na kanał endoskopu ≥2.8
• Opakowanie handlowe = 10 sztuk
• 4 zrywalne etykiety do dokumentacji medycznej (numer katalogowy,
LOT, kod EAN etc. ) na każdym opakowaniu jednostkowym
ESD Usuwanie polipów EMR
Pętle owalne, obrotowe 360°
JEDNORAZOWE PĘTLE DO POLIPEKTOMII, OBROTOWE 360°
Nr artykułu
Article  no
Średnica osłonki
Sheath diameter(mm)
Długość robocza
Working length (mm)
Średnica pętli
Snare diameter (mm)
PTS-2323-06-A 2.3 2300 6
PTS-2323-10-A 2.3 2300 10
PTS-2323-15-A 2.3 2300 15
PTS-2323-20-A 2.3 2300 20
PTS-2323-25-A 2.3 2300 25
PTS-2323-30-A 2.3 2300 30
PTS-2323-35-A 2.3 2300 35
PTS-2323-40-A 2.3 2300 40
PTS-2323-50-A 2.3 2300 50
• Nitinolowy rdzeń zabezpieczający przed zagięciem i załamaniem
prowadnika
• Dwukolorowa powłoka dla lepszej wizualizacji w obrazie endoskopowym
• Końcówka hydrofilna gwarantuje doskonałą widoczność w obrazie RTG